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Resultados

Informacion del evento Trackdays4all Valencia
Circuito Cheste
Fecha 01/10/2019
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 86
Mejor tiempo del evento 01:36.271
Media del dia 02:00.751
Pilotos en grupo Group 1 30
Mejor tiempo grupo Group 1 01:36.271
Tiempo medio grupo Group 1 01:52.806
Pilotos en grupo Group 2 29
Mejor tiempo grupo Group 2 01:41.559
Tiempo medio grupo Group 2 01:59.522
Pilotos en grupo Group 3 27
Mejor tiempo grupo Group 3 01:48.148
Tiempo medio grupo Group 3 02:09.336




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Ijzendoorn van robbyf Group 1 01:36.271 [ 01:36.271 | 00:00.000 | 00:24.480| 00:00.000 [ 00:16.535 45
Strétker bernd Group 2 01:41.559 | 00:05.288 | 00:05.288 | 00:19.192 | 00:00.000 | 00:17.963 | 29
Verduyn leon Group 1 01:46.724 [ 00:05.165] 00:10.453 | 00:14.026 | 00:10.453 | 00:06.081 46
Kuijpers paul Group 1 01:48.140 [ 00:01.415] 00:11.869 | 00:12.611 | 00:11.869 | 00:04.666| 40
P92819 Group 3 01:48.148 [ 00:00.008 | 00:11.877] 00:12.602 | 00:00.000 | 00:21.187 | 31
Goll jochen Group 1 01:49.468 | 00:01.319] 00:13.197| 00:11.283 | 00:13.197 | 00:03.338 | 27
Vugts_stijn Group 1 01:49.811 [ 00:00.343 | 00:13.540| 00:10.940 | 00:13.540 | 00:02.995| 28
Padre ferris calle josgfiroup 1 01:49.936 [ 00:00.124 | 00:13.664 | 00:10.815| 00:13.664 | 00:02.870| 40
Verduyn ton Group 1 01:51.100 | 00:01.164 | 00:14.829 | 00:09.651 | 00:14.829 | 00:01.706| 53
P69986 Group 3 01:51.275( 00:00.175] 00:15.004 | 00:09.476 | 00:03.126 | 00:18.061 18
PoelVanDerBernard | Group 1 01:51.852 [ 00:00.577 | 00:15.581] 00:08.898 | 00:15.581 [ 00:00.953 34
SchaperHeiko Group 1 01:52.140 [ 00:00.287 | 00:15.869 | 00:08.611 | 00:15.869 | 00:00.666| 44
Franco luis Group 3 01:52.273 | 00:00.133 | 00:16.002 | 00:08.477 | 00:04.125| 00:17.062 | 105
Netjes_bas Group 1 01:52.282 | 00:00.008 | 00:16.011 | 00:08.469 | 00:16.011 | 00:00.524| 55
Vicente paulo Group 2 01:52.604 [ 00:00.322 | 00:16.333 | 00:08.146 | 00:11.045| 00:06.917| 29
Gommers_jeroen Group 1 01:52.713 [ 00:00.109 | 00:16.442] 00:08.037 | 00:16.442 [ 00:00.092 41
Indio243 Group 1 01:53.032 [ 00:00.318 | 00:16.760| 00:07.719 | 00:16.760 | 00:00.225 11
Besseling ton Group 1 01:53.170 [ 00:00.138 | 00:16.899 | 00:07.580 | 00:16.899 | 00:00.364 | 49
Suijkerbuijk jeffrey | Group 2 01:53.252 [ 00:00.081 | 00:16.981 | 00:07.499 | 00:11.693 | 00:06.270| 21
Schulze welberg hubgffroup 1 01:53.335[ 00:00.082 | 00:17.064 | 00:07.416 | 00:17.064 | 00:00.528 | 40
Aken van peter Group 1 01:53.526 00:00.191 ] 00:17.255| 00:07.225] 00:17.255[ 00:00.719| 45
Hooijer _ewout Group 1 01:54.097 [ 00:00.571] 00:17.826 | 00:06.653 | 00:17.826 | 00:01.291 39
GaagVanDerJos Group 1 01:54.180 [ 00:00.082 | 00:17.909 | 00:06.570| 00:17.909 [ 00:01.374| 27
Koppers karel Group 2 01:54.225 [ 00:00.045] 00:17.954 | 00:06.525] 00:12.666 [ 00:05.296| 45
JansMarc Group 2 01:54.424 [ 00:00.199 | 00:18.153 ] 00:06.326 | 00:12.865 | 00:05.097| 44
P91820 Group 3 01:55.148 | 00:00.723 | 00:18.877 | 00:05.602 | 00:07.000 | 00:14.187| 33
Wittmann walter Group 1 01:55.239 | 00:00.090 | 00:18.968| 00:05.512 | 00:18.968 | 00:02.432| 36
Roters_sebastian Group 1 01:55.359 [ 00:00.120 | 00:19.088 | 00:05.392 | 00:19.088 [ 00:02.552 35
Smink c. siemen Group 1 01:55.838 [ 00:00.479 ] 00:19.567 | 00:04.913 | 00:19.567 | 00:03.031 64
BeckiusVincent Group 2 01:55.930 [ 00:00.092 | 00:19.659| 00:04.820 | 00:14.371 | 00:03.591 51
Rensmann_christoph | Group 1 01:56.080 [ 00:00.149 | 00:19.808 | 00:04.671 | 00:19.808 [ 00:03.273 52
Fischer thomas Group 2 01:57.038 | 00:00.958 | 00:20.767 | 00:03.713 | 00:15.479 | 00:02.484 | 42
Bakker kees Group 1 01:57.093 | 00:00.055| 00:20.822| 00:03.658 | 00:20.822 | 00:04.286| 28
KnudsenLasse Group 2 01:57.260 [ 00:00.167 | 00:20.989 | 00:03.490 [ 00:15.701 | 00:02.261 43
SteinVonSarah Group 3 01:57.270 [ 00:00.009 | 00:20.999 | 00:03.480 | 00:09.121 | 00:12.065| 42
SijmFrank Group 1 01:57.512 | 00:00.242 | 00:21.241| 00:03.238 | 00:21.241 | 00:04.706 | 45
ReeuwijkWim Group 1 01:57.711 [ 00:00.198 | 00:21.440| 00:03.040 | 00:21.440| 00:04.904| 51
Baumann michael Group 3 01:58.076 [ 00:00.365 | 00:21.805] 00:02.675| 00:09.927 [ 00:11.260 36
BabaewDenis Group 2 01:58.085 [ 00:00.008 | 00:21.814 ] 00:02.666 | 00:16.526 | 00:01.437| 34
Behm jiirgen Group 2 01:58.191 [ 00:00.105| 00:21.920| 00:02.560 | 00:16.632 | 00:01.331 30
Clignett rene Group 2 01:59.054 [ 00:00.863 | 00:22.783 | 00:01.697 | 00:17.495| 00:00.468 | 48
Grébner patrick Group 2 01:59.138 [ 00:00.084 | 00:22.867 | 00:01.612 | 00:17.579 | 00:00.383 17
Boldt thomas Group 3 02:02.543 | 00:03.404 | 00:26.272| 00:01.791 | 00:14.394 | 00:06.793 | 29
VerhoevenHans Group 2 02:02.645 [ 00:00.102 | 00:26.374] 00:01.893 | 00:21.086 [ 00:03.122 49
Débler henrik Group 3 02:03.061 [ 00:00.416 | 00:26.790| 00:02.310 | 00:14.912 | 00:06.274| 38
Feldmann christian | Group 1 02:03.538 | 00:00.476 | 00:27.267 | 00:02.786 | 00:27.267 [ 00:10.731 27
Vlasveld peter Group 2 02:03.760 [ 00:00.221 | 00:27.488| 00:03.008 | 00:22.200 | 00:04.237| 29
Timmes manfred Group 2 02:04.561 [ 00:00.801 | 00:28.290| 00:03.809 | 00:23.002 | 00:05.038| 20
Kapser volker Group 3 02:04.688 [ 00:00.126 | 00:28.416| 00:03.936 | 00:16.539 | 00:04.648 | 31
Ijssel van den mauri¢€roup 2 02:06.001 [ 00:01.313 ] 00:29.730 | 00:05.249 | 00:24.442 | 00:06.478 34
Kanjir_sinisa Group 2 02:06.186 | 00:00.184 | 00:29.915] 00:05.434 | 00:24.627 | 00:06.663 | 43
Bloemberg harm Group 2 02:07.544 [ 00:01.358 | 00:31.273 ] 00:06.793 | 00:25.985| 00:08.022| 20
Wagenaar rob Group 2 02:08.643 | 00:01.098 | 00:32.372| 00:07.891 | 00:27.084 | 00:09.120| 47
P93434 Group 3 02:09.384 | 00:00.740 | 00:33.112] 00:08.632 | 00:21.235| 00:00.047| 51




Resultados

Pacco jacques Group 3 02:09.384 [ 00:00.000 | 00:33.113] 00:08.633 | 00:21.236 [ 00:00.048 52
Jong de david Group 3 02:10.192 [ 00:00.807 | 00:33.920 | 00:09.440 | 00:22.043 | 00:00.855| 32
Peeters patrick Group 2 02:10.347 [ 00:00.155| 00:34.076 | 00:09.596 | 00:28.788 [ 00:10.825 15
Ring thomas Group 3 02:11.559 [ 00:01.211 | 00:35.288 | 00:10.807 | 00:23.410| 00:02.222 | 33
Phan _vu Group 3 02:13.145 | 00:01.586 | 00:36.874 | 00:12.394 | 00:24.997 | 00:03.809 | 42
Konig norbert Group 3 02:13.808 [ 00:00.662 | 00:37.536| 00:13.056 | 00:25.659 | 00:04.471 15
MeyerThorsten Group 3 02:14.946 [ 00:01.138 | 00:38.675| 00:14.194 | 00:26.797 | 00:05.609 11
Simon_dirk Group 3 02:15.397 [ 00:00.451] 00:39.126 | 00:14.646 | 00:27.248 | 00:06.061 44
Braam michiel Group 3 02:15.655 [ 00:00.257| 00:39.384 | 00:14.903 | 00:27.506 | 00:06.318 24
Gétjens_jorg Group 3 02:16.008 [ 00:00.353 | 00:39.737| 00:15.257 | 00:27.860 | 00:06.672| 29
BeckChristian Group 3 02:16.398 [ 00:00.389 | 00:40.127 | 00:15.646 | 00:28.249 | 00:07.061 34
Braun herbert Group 3 02:16.783 [ 00:00.384 | 00:40.512| 00:16.031 | 00:28.634 | 00:07.446 18
Kistenmacher willi | Group 3 02:18.654 [ 00:01.871] 00:42.383 | 00:17.902 | 00:30.505 | 00:09.317 33
P92135 Group 3 02:19.566 [ 00:00.912 | 00:43.295] 00:18.815| 00:31.417| 00:10.230 6
Lapushkin _denis Group 3 02:20.408 | 00:00.842 | 00:44.137] 00:19.657 | 00:32.260 | 00:11.072| 35
Neumann_thomas Group 3 02:21.163 [ 00:00.754 | 00:44.892 | 00:20.411| 00:33.014 | 00:11.826 29
Dalgas axel Group 3 02:27.810 | 00:06.647 | 00:51.539] 00:27.058 | 00:39.661 | 00:18.473 5
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